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o Maschinen fir verschiedene Teigarten wie Pizza , Brot , Kekse , Croissants , Brioches , Windbeutel , Biskuit , Mirbeteig ,

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,45

56

69

452

432

606

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

PROFESSIONELLER PLANETENMISCHER fiir THEKE 10 |, einphasig, 3 GESCHWINDIGKEITEN :

Baisers , Piirees , Mayonnaise , verschiedene Saucen , Schlagsahne usw.;

o Struktur mit kratzfester Farbe beschichtet;

o Schussel, Schneebesen und Grilldeckel aus Edelstahl AISI 304 ;

o Spiral- und Aluminiumspatel ;
o Mikroschalter an Deckel und Wanne ;

o herausnehmbare Wanne;

o 3-Gang-Schaltgetriebe mit Zahnradiibersetzung:

o 1. Geschwindigkeit - 113 U/min,
o 2. Geschwindigkeit - 184 U/min ,
o 3. Geschwindigkeit - 341 U/min ;

o schnelle Werkzeugkupplung ;

o Motorschutz ausgeschlossen.

CE-Kennzeichnung

KENNWORT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG




FM-B10K 10 It. EASYLINE Planetenmixer, mit Schussel,
Schneebesen und Grilldeckel aus Edelstahl, Spirale und € 653'05
Spatel aus Aluminium, 3 Geschwindigkeiten, V. 23071, ©/ne Mwst
Kw. 0,45, Gewicht 56 kg, Abm. mm. 452x432x606h Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




