

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung	Monofase
Volt	V 230/1
Frequenz (Hz)	50
Leistung (Kw)	0,45
Nettogewicht (Kg)	56
Bruttogewicht (Kg)	69
Breite (mm)	452
Tiefe (mm)	432
Höhe (mm)	606

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

PROFESSIONELLER PLANETENMISCHER für THEKE 10 I, einphasig, 3 GESCHWINDIGKEITEN:

- Maschinen für verschiedene Teigarten wie Pizza, Brot, Kekse, Croissants, Brioches, Windbeutel, Biskuit, Mürbeteig, Baisers, Pürees, Mayonnaise, verschiedene Saucen, Schlagsahne usw.;
- Struktur mit kratzfester Farbe beschichtet;
- Schüssel, Schneebesen und Grilldeckel aus Edelstahl AISI 304;
- Spiral- und Aluminiumspatel;
- Mikroschalter an Deckel und Wanne;
- herausnehmbare Wanne;
- 3-Gang-Schaltgetriebe mit Zahnradübersetzung:
 - 1. Geschwindigkeit 113 U/min ,
 - ∘ 2. Geschwindigkeit 184 U/min ,
 - 3. Geschwindigkeit 341 U/min;
- schnelle Werkzeugkupplung;
- Motorschutz ausgeschlossen.

CE-Kennzeichnung

KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG

FM-B10K

10 lt. EASYLINE Planetenmixer, mit Schüssel, Schneebesen und Grilldeckel aus Edelstahl, Spirale und Spatel aus Aluminium, 3 Geschwindigkeiten, V. 230/1, Kw. 0,45, Gewicht 56 kg, Abm. mm. 452x432x606h

€ 653,05

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage